
Salaspils pag., Meža Ķiršu iela 8, Latvija

350 000 € 1 170,57 EUR/m2

Pamatinformācija

Īpašuma veids: Privātmāja

Istabu skaits: 7

Stāvu skaits: 2

Platība: 299.0 m2

Zemes platība: 1551.0 m2

Balkons: Nav

Papildinformācija

Piedāvājam iegādāties plašu, kvalitatīvi būvētu un gaumīgi
iekārtotu ģimenes māju Pierīgā, ciematā Jaunsaurieši.
Ciemats atrodas nostāk no galvenā ceļa, nodrošinot
iedzīvotājiem mieru un klusumu, apvienojumā ar dabas
tuvumu – mežs ar visa veida ogām, netālu arī Mazās Juglas
upe.

Turpat blakus teritorijai atrodas paliels dīķis peldēm
vasaras sezonā, kurš ziemā pārtop par slidotavu ciemata
iedzīvotājiem.

Skaisti iekopta teritorija ar ziedošiem košumaugiem, augļu
kokiem un bagātīgi saaugušām tūjām. Ir atsevišķa
pirts/atpūtas māja un neliels āra baseins. Māja nodota
ekspluatācijā.
20-25 minūšu brauciena attālumā no Rīgas centra, 7
minūšu attālumā ir viss, ko piedāvā pilsētas dzīve –
bērnudārzs, skola, veikali utml.

 

Zemes platība – 1551m2.
Mājas platība - 298,8 m2.
Pirts platība – 32 m2.

Dzīvojamās mājas apraksts:
- māja būvēta sev, ievērojot pareizākos būvniecības
likumus;

 - kvalitatīva apdare no augstvērtīgiem materiāliem,
gaumīgs interjers, koka grīdas un logi;

- visā pirmajā stāvā siltās grīdas;

- kondicionēšanas un ventilācijas sistēma;
- temperatūras regulēšanas iespēj katrā telpā;

- elektriskie iebraucamie vārti, domofona sistēma.

 

Ērts un labi pārdomāts plānojums:

- plaša viesistaba ar kamīnu un izeju uz āra terasi;

- liela virtuves zona ar kvalitatīvām virtuves mēbelēm un
tehniku;

- sešas izolētas guļamistabas;

- iekārtots kabinets;

- divas vannas istabas, dušas telpa un viesu WC;



- divas vannas istabas, dušas telpa un viesu WC;

- vairākas saimniecības telpas un plaša garderobe;

- ir jumta bēniņu telpa un arī pagrabs.

Māja ir aprīkota ar ugunsdrošības sistēmu, uzstādīta
videonovērošana, kas nodrošina drošību, apkure –granulu
katls, ūdens - spice.

No visām istabām paveras jauks skats uz mežu vai dārzu;

 

Pirts māja un baseins:

- ērta pirts telpa;

- duša;

- atpūtas telpa;

- āra baseins, kas ļaus atvēsināties pēc karstās pirts, vai
vasaras sezonā būs laba izklaide bērniem.

 

Māja tiek piedāvāta pilnībā iekārtota, ar visu bildēs
redzamo mājīgo interjeru un mēbelēm.
Brīnišķīgs īpašums ģimenei, kura novērtēs dabas tuvumu
un mājas gaišo auru.

 






























	Salaspils pag., Meža Ķiršu iela 8, Latvija
	350 000 € 1 170,57 EUR/m2
	Pamatinformācija
	Papildinformācija


